
                            2023年 7月 6日 

お客さま各位 

 

                                           川崎信用金庫 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

平素は当金庫のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、お客さまの利便性向上を目的に、当金庫のホームページをリニューアルしま

すので、お知らせします。 

今後も、お客さまがより快適にご利用いただけるホームページを目指してまいりま

す。 

引き続きご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

（リニューアル予定日） 

2023年 7月 10日（月） 


